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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedurer
for opvarmning/nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden er politianmeldt.
Følgende er konstateret: På døren til virksomhedens
mikrobølgeovn, ses der en gul og rødlig fedtet belægning af
produktrester - belægningen er aftørlig. Der hvor døren lukker
ind til minkrobølgeoven ses der en gul og rødlig fedtet
belægning af produktrester - belægningen er aftørlig. Under
hylden mikrobølgeoven står på ses der på hyldeknægt en
fedtet belægning. i hjørnet under hylden ses der en sort
belægning. På og omkring risten på fritureren ses der kraftige
belægninger af gamle indtørrede fedtede produktrester. På
bagvæggen under udsugningen ses der en fedtet indtørrede
belægning. Hvor udsugninger møder loftet ses der en kraftig
sort fedtet belægning. På rørføring til vask ses der hvide og
mørke belægninger, samt støv. I bøtte hvor virkomsheden
opbevare rent service der bruges i løbet af dagen, ses der i
bunden en gul væske. Flere stik kontakter i virksomheden ses
med støv belægninger og fedtede gule belægninger. Bruse
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hoved ved produktions vask ses med kraftige ansamlinger af produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg går i gang med at gøre rent.
Der er taget foto dokumentation under dagens kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret Dokumentation og gennemførsel for egenkontrol.
Bøde fremsendt på 5000 kr. Følgende er konstateret: Virksomheden har en frekvens på dokumentation, 1 gang
om ugen. Virksomheden har i perioden 20.11.2023 til 01.01.2024 udført 3 ud af 6 kontroller for hver af
kontrolpunkterne: varemodtagelse, opbevaring køl og frost, varmeholdelse, opvarmning, nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det gør vi rigtigt fremover.
Der er taget fotodokumentation under dagens kontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


